

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sølyst Strandpark Holding ApS

C/O Pareto Business Management, Sankt Annæ Plads 13, 1250 København K

CVR-nr. 41 74 64 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Thomas Martinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sølyst Strandpark Holding ApS C/O Pareto Business Management Sankt Annæ Plads 13 1250 København K
	CVR-nr.: 41 74 64 91
	Stiftet: 21. september 2020
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Martinsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	ResiDan Holding ApS
Dattervirksomhed	Sølyst Strandpark ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via kapitalandele i andre selskaber at eje, udleje, finansiere og udvikle fast ejendom, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -27.650 t.kr. mod -24.150 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-14.093	-73.082
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-26.592.556	-23.484.353
Andre finansielle indtægter	232	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.216.597	-780.093
Resultat før skat	-27.823.014	-24.337.528
Skat af årets resultat	172.909	187.699
Årets resultat	-27.650.105	-24.149.829
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.250.195	-23.484.353
Disponeret fra overført resultat	-21.399.910	-665.476
Disponeret i alt	-27.650.105	-24.149.829

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	42.418.364	55.660.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.418.364</u>	<u>55.660.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.418.364</u>	<u>55.660.920</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	326.156	178.536
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.289	32.236
Tilgodehavender i alt	<u>351.445</u>	<u>210.772</u>
Likvide beholdninger	<u>29.469</u>	<u>12.768</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>380.914</u>	<u>223.540</u>
Aktiver i alt	<u>42.799.278</u>	<u>55.884.460</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.250.195
Overført resultat	11.334.614	19.334.524
Egenkapital i alt	<u>11.734.614</u>	<u>25.984.719</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.050.977	29.866.616
Anden gæld	13.687	33.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.064.664</u>	<u>29.899.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.064.664</u>	<u>29.899.741</u>
Passiver i alt	<u>42.799.278</u>	<u>55.884.460</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	49.734.548	0	50.134.548
Resultatandel	0	-23.484.353	-665.476	-24.149.829
Udloddet udbytte	0	-20.000.000	20.000.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	6.250.195	19.334.524	25.984.719
Resultatandel	0	-6.250.195	-21.399.910	-27.650.105
Koncerttilskud	0	0	13.400.000	13.400.000
	400.000	0	11.334.614	11.734.614

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.216.597	755.236	
Andre finansielle omkostninger	0	24.857	
	1.216.597	780.093	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	34.400.000	34.400.000	
Tilgang i årets løb	13.350.000	0	
Kostpris 31. december 2023	47.750.000	34.400.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	21.260.920	64.745.273	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-26.592.556	-23.484.353	
Udbytte	0	-20.000.000	
Nedskrivninger 31. december 2023	-5.331.636	21.260.920	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	42.418.364	55.660.920	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Sølyst Strandpark ApS, København K	100 %	42.418.364	-26.592.556
		42.418.364	-26.592.556

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ResiDan Holding ApS, CVR-nr. 43 29 76 19, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
